עוד אעיר כי העותר טען בדיון שהאסירים עודכנו על כך ששב"ס פועל לתיקון ליקויים.

מכל המקובץ עולה כי העתירה, במתכונת שבה הוגשה, אינה מניחה תשתית למתן הסעדים המבוקשים. לפיכך
אני מורה על מחיקת העתירה, בלי שיהא בכך כדי למנוע הגשת עתירה חדשה בנושא הנדון, ככל שיימצא הצורך בכך

ועל יסוד תשתית עובדתית ומשפטית הולמת.

ניתן היום, א' טבת תשפ"א, 16 דצמבר 2020, בהעדר
הצדדים.